
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 
(ГУАП) 

ПРИКАЗ 

ГУДП 

N» 05-107/25 
от 25.02.2025 

№ 

О внесении изменений в приказ ГУАП от 29.11.2018 № 05-388/18 
«О создании постоянно действующей комиссии ГУАП по 

поступлению и выбытию активов» 

В связи с кадровыми изменениями ГУАП 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ ГУАП от 29.11.2018 №05-388/18 «О 
создании постоянно действующей комиссии ГУАП по поступлению и 
выбытию активов» (далее-приказ) с 26.02.2025: 

1.1 Состав постоянно действующей комиссии ГУАП по поступлению 
и выбытию активов, утвержденной пунктом 3 приказа изложить в 
следующей редакции: 
«Председатель комиссии - Пешкова Г.Ю., проректор по развитию 
университетского комплекса. 
Члены комиссии: 
Ефимова Т.В., главный бухгалтер; 
Кутузов К.Ю., главный энергетик; 
Космачев В.М., главный специалист по компьютерному оборудованию 
отдела разработки цифровых сервисов Управления цифрового развития; 
Николаева Ю.П., начальник отдела материально-технического 
обеспечения». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор )// л J Ю.А. Антохина 


